

Cenová kalkulace poskytovaných služeb

Obec Kaliště
Kaliště 53
251 65 Ondřejov

Pravidelný svoz směsného komunálního odpadu (kód: 200301)

V obci Kaliště bude využíváno: 112 ks 120 l nádob, 63 ks 240 l nádob a 22 ks 1100 l nádob.

Počet nádob celkem	Počet svozů/rok	Cena za 1 svoz všech nádob (Kč bez DPH)	Cena za svoz všech nádob/rok (Kč bez DPH)
197	26	10 150,00	263 900,00

Cena za 1 svoz všech nádob obsahuje veškeré náklady dodavatele související s předmětem plnění (poskytnutí veškerých sběrných nádob, zajištění pravidelného svozu směsného komunálního odpadu, manipulace s odpadními nádobami, atd.) kromě nakládání s odpadem, které je oceněno samostatně (viz níže). Četnost svozů za rok: 1x za 14 dnů.

Úprava, využití a odstranění směsného komunálního odpadu (kód: 200301)

Kód odpadu	Název odpadu	Cena v Kč bez DPH za 1 t	Předpokládané množství odpadu v t za rok	Cena celkem v Kč bez DPH za rok
200301	Směsný komunální odpad - do limitu 200 kg/ob.	1 595,00	65,40	104 313,00
200301	Směsný komunální odpad - nad limit 200 kg/ob.	1 895,00	169,60	321 392,00

Bude fakturováno podle skutečně odvezeného množství.

Doplňkový svoz směsného komunálního odpadu (kód: 200301)

Samostatný svoz směsného komunálního odpadu (kód 200301) z 1100l nádob, doplněk výše uvedeného svozu prováděný ve druhém týdnu v období 1.4.-31.10. kalendářního roku. Cena za 1 svoz jedné nádoby bude obsahovat tyto náklady dodavatele související s předmětem plnění - zajištění doplňkového svozu směsného komunálního odpadu, manipulace s odpadními nádobami a likvidace odpadu.

Počet nádob celkem	Počet svozů/rok	Cena za svoz 1 kontejneru/rok	Cena za svoz všech nádob/rok (Kč bez DPH)
22	16	6 919,00	152 218,00

Svoz směsného komunálního odpadu (kód: 200301) z velkoobjemového kontejneru

Druh nádob	Počet nádob ks	Předpokl. počet svozů/rok	Cena za svoz 1 kontejneru (Kč bez DPH)	Cena za svoz všech kontejnerů/rok (Kč bez DPH)
kontejner	1	40	3 600,00	144 000,00

Velkoobjemový kontejner o objemu 5m³ na hákový nosič je ve vlastnictví objednatele. Kontejner je umístěn v místní části Poddubí. Svoz bude probíhat na základě výzvy objednatele. Objednatel předpokládá 40 svozů za rok. Cena za svoz 1 kontejneru obsahuje veškeré náklady dodavatele související s předmětem plnění (zajištění svozu, manipulace, atd.) kromě nakládání s odpadem, které je oceněno samostatně (viz výše).

Souhrn dílčích služeb za 1 rok a za 4 roky plnění

služba	počet roků	Kč / rok	Kč / 4 roky
Pravidelný svoz směsného komunálního odpadu (kód: 200301)	4	263 900,00	1 055 600,00
Úprava, využití a odstranění směsného komunálního odpadu (kód: 200301)	4	425 705,00	1 702 820,00
Doplňkový svoz směsného komunálního odpadu (kód: 200301)	4	152 218,00	608 872,00
Svoz směsného komunálního odpadu (kód: 200301) z velkoobjemového kontejneru	4	144 000,00	576 000,00
CELKEM bez DPH		985 823,00	3 943 292,00
DPH 15 %		147 873,45	591 493,80
CELKEM včetně DPH		1 133 696,45	4 534 785,80